
 

 

Philips 2000 Series
3 v 1: čistička vzduchu, 
ventilátor, ohřívač vzduchu

Čistí místnosti o vel. až 18 m²
Rychlost čišť. vzduchu 150 m³/h 
(CADR)
Filtr HEPA a filtr s aktivním 
uhlíkem

AMF220/15

K
a
Či
vz
vz
dykoli vyčistí, osvěží 
 vyhřeje váš domov

stička vzduchu 3 v 1 Philips udržuje domácnosti zdravou a útulnou. Filtr HEPA čistí 
duch od virů, alergenů a znečišťujících látek a 350° otočný ventilátor distribuuje čistý 
duch po celé místnosti – ohřátý nebo jako osvěžující vánek.

Snadné ovládání
• 3rychlostní nastavení režimu čisticího ohřívače a ventilátoru
• Provedení bez lopatek pro vyšší bezpečnost
• Tříúrovňové nastavení osvětlení, včetně spánkového režimu
• Snadné ovládání pomocí magnetického dálkového ovladače

Pokročilé čištění vzduchu
• Snímač kvality vzduchu, stav teploty a filtru
• CADR až 150 m³/h *: čistí místnosti o vel. až 18 m² **
• Filtruje 99,95% částic o velikosti 0,003 mikronů

Naprosté pohodlí, pokud jde o vzduch
• Nastavitelná 350° oscilace dosáhne všude, kde je třeba
• Cools you with clean, refreshing air
• Ohřeje vás čistým a útulným teplým vzduchem



 Rychlost čištění vzduchu (CADR)

Čisticí funkce je vhodná pro místnosti 
o velikosti až 18 m² **. Optimální 360° 
provedení přívodu vzduchu a vysoká účinnost 
filtrace ultrajemných částic zajišťuje vysokou 
rychlost čištění vzduchu (CADR) až 150 m³/h*. 
V místnosti o velikosti 20 m² dokáže tato 
čistička vyčistit vzduch během 17,5 minuty.

Třívrstvá filtrace

Filtrace 3 vrstev s filtrem NanoProtect HEPA, 
aktivním uhlím a předfiltrem zachycuje 99,95 % 
částic o velikosti až 0,003 mikronů, menších 
než nejmenší známý virus***, odstraňuje 
bakterie, pyl, prach, PM2.5, šupinek kůže 
zvířecích mazlíčků, roztoče, spóry plísní, pachy, 
plyny, aerosoly a jiné znečišťující látky.

Snímač kvality vzduchu

Snímač kvality vzduchu detekuje vzduchové 
částice menší než 2,5 µm a zobrazuje je 
v reálném čase prostřednictvím číselné 
i barevné zpětné vazby. Barevný pruh 
poskytuje vizuální přehled o kvalitě vzduchu 
v interiéru – může být modrý (dobrá kvalita), 

fialový (ucházející), růžový (špatná) nebo 
červený (velmi špatná). Displej navíc v reálném 
čase zobrazuje výstrahy týkající se teploty 
v interiéru a výměny filtru.

Režim čisticího ventilátoru

Dodává jemný proud čerstvého vzduchu 
a hodí se tak ideálně do místností s vyššími 
teplotami. V režimu ventilátoru zařízení fouká 
pouze čistý vzduch, který přinese svěžest do 
vaší domácnosti.

Režim čisticího ohřívače

Keramická technologie ohřívá vzduch během 
pouhých 3 sekund, čímž si čistička rychleji 
poradí s chladnějším prostředím. V režimu 
ohřívače zařízení fouká do vaší domácnosti 
pouze čistý a příjemný vzduch.

350° oscilace

Nastavitelná 350° oscilace umožňuje cirkulaci 
vzduchu v místnosti podle potřeby.

3 nastavení rychlosti

Můžete si vybrat ze tří rychlostí ventilátoru 
(7,5 W, 15 W a 25 W) nebo tří rychlostí 
ohřívače (1250 W, 1500 W a 2200 W). 
Čistička se při jakémkoli nastavení spolehlivě 
postará o přísun čistého vzduchu.

Ovládání osvětlení a spánkový režim

Tříúrovňové nastavení osvětlení. Možnost 
kompletního osvětlení zobrazuje světelný kruh 
značící režim ohřívače nebo ventilátoru 
a snímač kvality vzduchu. Možnost částečného 
osvětlení zobrazuje pouze snímač kvality 
vzduchu. Spánkový režim vypne všechna světla 
na zařízení.

Bezlopatkové provedení

Bezlopatková konstrukce zajišťuje stálý proud 
čistého vzduchu bez odkrytých otáčivých 
lopatek, čímž poskytuje větší bezpečnost.
AMF220/15

Přednosti
3 v 1: čistička vzduchu, ventilátor, ohřívač vzduchu
Čistí místnosti o vel. až 18 m² Rychlost čišť. vzduchu 150 m³/h (CADR), Filtr HEPA a filtr s aktivním uhlíkem



Datum vydání 2023-07-15

Verze: 6.6.1

EAN: 87 10103 97617 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Funkce
• Vazba ke kvalitě vzduchu: Číselná i barevně 

značená
• Snímač kvality vzduchu: Částice (PM2.5)
• 360°čištění
• Automatický časovač vypnutí
• Bezpečnostní zámek
• Spánkový režim
• Uživatelské rozhraní

Obsah
• Čistička vzduchu 3 v 1
• Integrovaný filtr
• Dálkový ovladač

Filtrační vrstvy
• Aktivní uhlík
• Filtr HEPA
• Předfiltr

Technické údaje
• Délka kabelu: 1,8 m
• Napětí: 220–240 V
• Frekvence: 50–60 Hz
• 3 úrovně nastavení teploty: 

1 250 W–1 500 W–2 200 W
• 3 úrovně nastavení rychlosti ventilátoru: 

7,5–15–25 W

Hmotnost a rozměry
• Hmotnost včetně balení: 7,2 kg
• Hmotnost výrobku: 4,9 kg
• Rozměry balení (D x Š x V): 

31 cm x 30 cm x 64 cm
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 

25 cm x 25 cm x 59 cm

Design a provedení
• Barva(y): Metalická čerň
• Typ ovládacího panelu: Dotykový panel
• Displej: Obrazovka LED
• Materiál hlavního tělesa: Plast

Servis
• 2letá celosvětová záruka

Výměna
• Náhradní filtr: FYM220/30

Výkon
• CADR (částice)*: 150 m³/h
• Filtrace částic***: 99,95 % (0,003 µm)
• Doporučená životnost filtru******: 24 měsíců
• Úroveň hlasitosti: 34–48 dB
• Vhodný prostor pro čištění**: 42 m2
• Úroveň filtrace virů****: 99,9 %
• Úroveň filtrace bakterií*****: 99 %
•

AMF220/15

Specifikace
3 v 1: čistička vzduchu, ventilátor, ohřívač vzduchu
Čistí místnosti o vel. až 18 m² Rychlost čišť. vzduchu 150 m³/h (CADR), Filtr HEPA a filtr s aktivním uhlíkem

* Rychlost čištění vzduchu (CADR) je testována v certifikované 
nezávislé laboratoři podle normy GB/T18801-2015. Na základě 
zlepšení našich testovacích metod a kontroly kvality výroby jsme 
vylepšili hodnoty CADR našich výrobků.

* Pokud zakoupíte výrobek, u kterého ještě tyto informace nejsou 
aktualizovány, můžete si být jisti, že výrobek funguje podle specifikací 
uvedených online.

* * Velikost místnosti 18m² je vypočítána podle normy GB/t 18801-
2015 s využitím testu rychlosti čištění vzduchu cigaretového kouře 
CADR v souladu s normou GB/T18801-2015.

* ** Testováno organizací IUTA v roce 2020 v souladu s normou 
DIN71460-1 pomocí aerosolu NaCl.

* * * * Test míry mikrobiální redukce byl proveden společností Airmid 
Health group Ltd. v testovací komoře o velikosti 28,5 m³, která byla 
kontaminována polétavým virem chřipky A (H1N1). Výsledky po 
40 minutách s přístrojem v režimu Max.

* * * * Čistička vzduchu sama o sobě nechrání před covidem-19, ale 
může být součástí plánu na vaši ochranu i ochranu vaší rodiny 
(Agentura USA pro ochranu životního prostředí)

* * * * * Ze vzduchu procházejícího filtrem. Testováno nezávislou 
laboratoří v komoře o velikosti 30 m³ podle normy GB21551.3-
2010 (Staphylococcus Albus 8032 jako testovací bakterie).

* * * * * * Doporučená životnost představuje teoretický výpočet 
založený na průměrné úrovni částic ve venkovním vzduchu 35 µg/m³, 
kdy čistička pracuje při nejnižší rychlosti v místnosti o velikosti 39 m² 
po dobu 16 hodin denně.

http://www.philips.com

